PORTARIA FUCAM Nº08 /2019

Altera Portaria FUCAM 07/2019, incluindo novo membro

na   Comissão    de   Levantamento de Inventário da Fundação Educacional

Caio Martins – FUCAM.

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins - FUCAM, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 44.996, de 30 de janeiro de

2008 e suas alterações  e ainda conforme disposto no Decreto nº 45.969, de 24

de maio de 2012.

RESOLVE:

 Art.1º. Incluir a servidora Gabrielle Martins de Almeida, MASP 13.679.675,

para compor a Comissão de Inventário contida na Portaria 07/2019.

Art.2°.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 17 de maio de 2019.

Alvimar José Tito

Publicada dia 21/05/2019-página:15